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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47,73 m2,

Koszalin

Cena 2 600 zł

2 pokojowe pod lasem. Najem okazjonalny.

Do wynajęcia 2-pokojowe mieszkanie z dużą, słoneczna loggią, na Rokosowie.

10 min pieszo do przystanku autobusowego.
5 minut spacerem do lasu
10 minut spacerem pełna infrastruktura handlowo-usługowa

Mieszkanie położone jest przy ul. Westerplatte, blisko lasu w zielonej dzielnicy Koszalina, niedaleko obiektów
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handlowo-usługowych, przedszkoli, szkół podstawowych, a także komunikacji miejskiej. Najbliższy przystanek
autobusowy znajduję się w odległości 300 m, skąd dojechać można bezpośrednio do centrum Koszalina.
Lokal składa się z 2 pokoi:
salonu z aneksem kuchennym, sypialni, łazienki oraz przedpokoju.
Kuchnia w pełni wyposażona (lodówka, kuchenka gazowa, piekarnik).

Na miesięczne koszty najmu składają się:

czynsz najmu w wysokości 2600 zł,
opłaty administracyjne  368,16  zł w tym:

fundusz remontowy
wywóz nieczystości
zaliczka na części wspólne
Woda, ścieki

Media - według zużycia.

Kaucja zwrotna wynosi 3 000 zł.

Najem okazjonalny.

 
Zadzwoń do mnie i umów się na prezentację.
<b>Przeprowadzamy całą transakcję "od zapytania do wydania". </b>
Dbając o Państwa bezpieczeństwo, udostępniliśmy VIRTUAGO - prezentację wirtualną mieszkania Koszalin - w
ogłoszeniu oraz na stronie biura nieruchomości Koszalin.
 
Zadzwoń po więcej informacji...
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Symbol 5/IND/OMW Preferowany status
zawodowy najemcy

OSOBA PRACUJĄCA

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status WYNAJĘTA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 600, 00 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 54, 47 PLN

Czynsz ofertowy 2 600, 00 PLN Kaucja 3 000, 00 PLN

Minimalny okres wynajmu 12 Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Gmina Koszalin

Miejscowość Koszalin Ulica Westerplatte

Powierzchnia całkowita 47, 73 m² Powierzchnia użytkowa 47, 73 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania APARTAMENT

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Standard DOBRY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Czy jest KW Czynsz administracyjny 368, 16 PLN

https://www.indahouse.pl/pop_waluty.php?cena=2600&width=230
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Anna Rożnowska
Nieruchomości Lepiej

728 856 062
anna.roznowska@indahouse.pl

Więcej ofert na stronie www.indahouse.pl


